



## Elanor III ApS

Koldkilde 2  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 42920916

## Årsrapport 20.12.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.10.2022

---

**Jakob Bjørn Brandstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Elanor III ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 42920916

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.12.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervs- og boligejendomme, samt køb og salg af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Der er i året realiseret et overskud på 338 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>725.285</b>
Af- og nedskrivninger	1	(30.111)
<b>Driftsresultat</b>		<b>695.174</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.648
Andre finansielle omkostninger	3	(266.785)
<b>Resultat før skat</b>		<b>435.037</b>
Skat af årets resultat	4	(96.586)
<b>Årets resultat</b>		<b>338.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		338.451
<b>Resultatdisponering</b>		<b>338.451</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		34.013.519
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>34.013.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.013.519</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.453
Andre tilgodehavender		16.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>553.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>553.284</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.566.803</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		338.451
<b>Egenkapital</b>		<b>378.451</b>
Udskudt skat		75.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>75.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		23.523.378
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.586
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>23.544.964</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	369.167
Bankgæld		1.640.663
Deposita		389.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.965.198
Anden gæld	7	52.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.568.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.113.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.566.803</b>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	338.451	338.451
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>338.451</b>	<b>378.451</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.111
	<b>30.111</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.648
	<b>6.648</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	165.478
Renteomkostninger i øvrigt	101.307
	<b>266.785</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	21.586
Ændring af udskudt skat	75.000
	<b>96.586</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	34.043.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.043.630</b>
Årets afskrivninger	(30.111)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.111)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.013.519</b>

Scrapværdien for bygningerne udgør 90% og revurderes årligt. Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	369.167	23.523.378	22.211.849
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	21.586	0
	<b>369.167</b>	<b>23.544.964</b>	<b>22.211.849</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	52.931
	<b>52.931</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elanor ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, samt bankgaranti på 1.442 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.926 t.kr.
